
 1 

 

 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 4411/30.01.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             3η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 29.01.2015 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 29η Ιανουαρίου 

2015, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 19.45 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 3237/23.01.2015 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 23.01.2015 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.     «    « 

4.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

5.   ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.    «    « 

6.  ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

7.  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.               «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.      Μέλος της Ο.Ε. 

       
ΑΠΟΦΑΣΗ –030–  
 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

20ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την αµοιβή δικαστικών επιµελητών έτους 2015. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 3574/26-01-2015 σχετικό έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σύµφωνα µε: 

• Το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 

• Την εγκύκλιο 30 20/04/2011 του ΥΠΕΣ∆∆Α 

• Το άρθρο 21 του Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247Α) 

• Το Π∆ 28/19802 

Και 

ΑΔΑ: ΩΥΡ4ΩΕΒ-57Ξ



 2 

Α) στα πλαίσια της εύρυθµης λειτουργίας του λογιστηρίου του ∆ήµου Ιλίου και της 

συντόµευσης των διαδικασιών που έχει εισάγει ο Ν. 3852/2010 (Καλλικράτης) (έκδοση για 

κάθε δαπάνη απόφαση ανάληψης υποχρέωσης καθώς και της υποχρέωσης ανάρτησης αυτών 

στο διαδίκτυο) 

Β) δεδοµένης της υποχρέωσης του ∆ήµου να επιδίδει δικόγραφα υποχρεωτικά µέσω 

δικαστικών επιµελητών 

Γ) δεδοµένου του µεγάλου αριθµού δικογράφων προς επίδοση ετησίως, που αφορούν 

απαλλοτριώσεις – καθορισµό τιµής µονάδος, εφέσεις σε αποφάσεις δικαστηρίων, µισθωτικές 

διαφορές και οτιδήποτε έχει σχέση µε δικαστηριακή διαδικασία, 

σας παρακαλούµε να εγκρίνετε την πίστωση ποσού 20.000,00 € που αφορά δαπάνη για αµοιβή 

δικαστικών επιµελητών η οποία αναλαµβάνεται για ολόκληρο το ετήσιο ποσό που αφορά το ∆ήµο 

µας. 

Για τη συγκεκριµένη δαπάνη υπάρχει εγγεγραµµένη πίστωση στον Κ.Α. 00.6116 «Αµοιβή 

δικαστικών επιµελητών» του προϋπολογισµού του ∆ήµου οικονοµικού έτους 2015.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει πίστωση ποσού 20.000,00 € που αφορά δαπάνη για αµοιβή δικαστικών επιµελητών η 

οποία αναλαµβάνεται για ολόκληρο το ετήσιο ποσό που αφορά το ∆ήµο µας. 

Για τη συγκεκριµένη δαπάνη υπάρχει εγγεγραµµένη πίστωση στον Κ.Α. 00.6116 «Αµοιβή 

δικαστικών επιµελητών» του προϋπολογισµού του ∆ήµου οικονοµικού έτους 2015 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                               Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

Γκόγκος Κ., Χαραλαµπόπουλος Ι., 

Φεγγερός Β., Κουτσιανάς Π., 

Κάβουρας Κ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

   

ΑΔΑ: ΩΥΡ4ΩΕΒ-57Ξ


		2015-02-03T17:10:50+0200
	Athens




